
GMINA LEONCIN 
GK 2 .Pddr1&artyzant6w 3 

tel./fax 22 785-65-82($5), 22 785-66Or 
NIP: 531-16-66-39e, REGON: 01327047 

Leoncin, dnia 16 Iipca 2018 r. 

Do 
Wszyscy Wykonawcy 

WYJANIENIA 
treci specyfikacj i istotnych warunków za mówienia 

dot. postçpowania o udzielnie zamówienia publicznego znak: GKZP.27 1 .PN. 11.2018 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z dnia 10 lipca 2018 roku na zadanie pn. 

Udzielenie kredytu diugoterminowego w wysokoci 780 268,48 zi z przeznaczeniem na 
sfinansowanie rozchodów z tytulu splaty wczeniej zaciqgniçtych poyczek i kredytów ". 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówieñ publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ) zwanej daje upzp w zwhgku z art. 38 ust. 1 upzp, zawiadamia sic, ze 
w dniu 13 Iipca 2018 roku wp1ynl do Zamawiajcego poniszy wniosek o odpowiedzi na nastçpuj4ce 
pytania: 

1. Prosimy o potwierdzenie, ze zabezpieczeniem kredytu bçdzie weksel in blanco oraz deklaracja 
wekslowa i obydwa dokumenty bqd4 z kontrasygnatq skarbnika. 

Ad. 1 Tak, zabezpieczeniem kredytu bçdzie weksel in blanco oraz deklaracja wekslowa i obydwa 
dokumenty bçdq z kontrasygnatq skarbnika. 

2. Prosimy o udostçpnienie Wieloletniej Prognozy Finansowej z dnia 20 czerwca 2018 r. wraz 
zalcznikami. 

Ad. 2 Wieloletnia Prognoza Finansowa z dnia 20 czerwca 2018 r. zostanie udostçpniona na stronie 
Zamawiajcego 	.jçdçp.n zakladka przetargi ogolne. 

3. Prosimy o udostçpnienie wykazu przedsicwziçó Gminy. 
Ad.3 Wykaz przedsiçwziçé Gminy zostanie udostçpniony na stronie Zamawiajqcego 

www.bip.leoncin zakladka przetargi ogolne zal. Nr 2 w WPF. 
4. Prosimy o doprecyzowanie celu finansowania: które zobowiqzania Zamawiajqcy ma zamiar 

splacaé niniejszym kredytem. Prosimy o zestawienie wszystkich kredytów Gminy. 
Ad. 4 Zamawiajcy przeznacza w/w kredyt na sfinansowanie rozchodów z tytulu splaty wczeniej 

zacigniçtych pozyczek i kredytów. 
Zestawienie kredytOw i poyczek Gminy Leoncin; 
I Kredyty - 7 umów kredytowych: 

BS Nowy Dwór Maz. 	- 1 486 580,85 
Getin Bank 	 - 	624 000,00 
BS Teresin 	 - 	554 800,00 

2 665 380,85 

II Poyczki - N.F.O.S i G.W 	- 	703 225,00 
W.F.O. S i G.W 	- 	287 557,4 1 

990 782,41 
Razem: 	 3656163,26 



5. Prosimy o podanie ostatecznej daty uruchomienia kredytu. 
Ad. 5 Transza kredytu powinna bye uruchomiona zgodnie z zapisem siwz w terminie 2-ch 

dni p0 podpisaniu umowy. 
6. Prosimy o podanie informacji niezbednych do obliczenia ceny oferty i po±niejszego 

zapewnienia por6wnywa1noci z1oonych ofert hipotetycznej daty wyplaty transz kredytu 
(termin ten nie bçdzie wicy dia Zamawiajcego i Wykonawcy - faktyczna wyplata 
rodków nastpi zgodnie z warunkami SIWZ). 

Ad.6 Faktyczna wyplata grodk6w nastpi zgodnie z warunkami siwz. 
7. Prosimy o udostçpnienie SIWZ oraz zakczników w wersji edytowalnej (WORD zamiast 

PDF). 
Ad. 7 Zamawiajcy udostçpni SIWZ wraz z zalcznikami w wersji WORD. 
8. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajcy dopuszcza zawarcie umowy kredytowej 

opartej na wzorze umowy stosowanym przez Bank, 
Ad. Zamawiajcy nie dopuszcza zawarcia umowy na wzorze stosowanym przez Bank. 
9. Prosimy o wskazanie podmiotów kapitalowo zwiqzanych z JST (nazwa, REGON, procent 

udzialu). 
Ad. 9 Brak powizañ kapitaowych z JST. 
10. Prosimy o uzupelnienie brakujcych stron w siwz brakuje m.in. str. 3 oraz pierwszej 

strony projektu umowy. 
Ad. 10 Zamawiajcy uzupelni brakujqcq strong siwz oraz projektu umowy. 
11. Wykonawca zwraca sic z uprzejmq progbq o przedIuenie terminu skiadania ofert do dnia 

20.07.2018 r., godz. 10:00 Bank uzasadnia swqJ4 probç koniecznoci4 przeprowadzenia 
analizy zdo1noci kredytowej Kredytobiorcy zgodnie z art. 70 Prawa Bankowego, po1egajcej 
miçdzy innymi na ocenie finansowej oraz analizie stanu prawnego przedmiotu finansowania 
oraz Kredytobiorcy. Analiza ta nie jest mozliwa do przeprowadzenia w okresie 
zaproponowanym przez Zamawiajcego, co ogranicza liczbç banków mogcych wziC udzial 
w postçpowaniu i przyczynia sic do wzrostu ceny oferty bankowej. 

Ad. 11 Zamawiajcy przedluza terminy: 
Termin skiadania ofert uplywa dnia 20.07.208 r. godz. 10:00. 
Termin otwarcia ofert nastpi dnia 20.07.2018r. godz. 10:30 

WOJ1)?GMINY 
AIim 


